
INFORMACIJA APIE KĖDAINIŲ RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS  

2015 M. MAŽOS VERTĖS VIEŠUOSIUS PIRKIMUS  

Eil. 
Nr. 

Informacija apie pradedamą pirkimą 
 (pirkimo objektas, pirkimo būdas ir jo pasirinkimo 

priežastis) 

Informacija apie nustatytą laimėtoją ir 
ketinamą sudaryti pirkimo sutartį 
(numatoma pirkimo sutarties kaina, 

laimėjusio dalyvio pavadinimas, jo 

pasirinkimo priežastis ir, jeigu žinoma, 

pirkimo sutarties įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina pasitelkti 

subrangovus, subtiekėjus ar subteikėjus) 

Informacija apie sudarytą 
pirkimo sutartį  

(pirkimo sutarties kaina, 

laimėjusio dalyvio pavadinimas 

ir, jeigu žinoma, pirkimo 

sutarties įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 

pasitelkti subrangovus, 

subtiekėjus ar subteikėjus) 

Kita 
informacija 

1. Mokomųjų – konsultacinių renginių organizavimo 
paslauga. 
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas apklausos 

būdu, vadovaujantis Viešųjų pirkimų įstatymo 2 str. 

15 d. 1 p. ir 92 str. 3 d. 4 p., Supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 94.1.4 p. 

5090,00 Eur, Ieva Džiaugienė, 
vykdanti veiklą pagal Nuolatinio 
Lietuvos gyventojo individualios veiklos 
vykdymo pažymą Nr.639713 
Kreiptasi į vieną tiekėją, vadovaujantis  

Supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklių 

99.2 p., pasiūlyta kaina perkančiajai 

organizacijai priimtina  

5090,00 Eur, Ieva Džiaugienė _ 

2. Darbuotojų dalyvavimo kvalifikacijos tobulinimo 
renginiuose paslaugos. 
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas apklausos 

būdu, vadovaujantis Viešųjų pirkimų įstatymo 2 str. 

15 d. 1 p., Supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklių 

94.1.4. p. 

60,00 Eur, VŠĮ Kauno regiono plėtros 
agentūra 
Kreiptasi į vieną tiekėją, vadovaujantis  

Supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklių 

99.2 p., pasiūlyta kaina perkančiajai 

organizacijai priimtina. 

60,00 Eur, VŠĮ Kauno regiono 
plėtros agentūra 
 

 

3. Tarptautinės konferencijos renginio organizavimo 
paslauga 
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas apklausos 

būdu, vadovaujantis Viešųjų pirkimų įstatymo 2 str. 

15 d. 1 p., Supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklių 

94.1.4. p. 

2300,00 Eur, Asociacija „Vainotiškių 
bendruomenė“ 
Kreiptasi į vieną tiekėją, vadovaujantis  

Supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklių 

99.2 p., pasiūlyta kaina perkančiajai 

organizacijai priimtina. 

2300,00 Eur, Asociacija 
„Vainotiškių bendruomenė“ 

_ 

4. Darbuotojų dalyvavimo kvalifikacijos tobulinimo 100,00 Eur, ,,Viešųjų pirkimų 100,00 Eur, ,,Viešųjų pirkimų _ 



 

 

2 

2 

renginiuose paslaugos. 
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas apklausos 

būdu, vadovaujantis Viešųjų pirkimų įstatymo 2 str. 

15 d. 1 p., Supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklių 

94.1.4. p. 

agentūra“,VŠĮ. 
Kreiptasi į vieną tiekėją, vadovaujantis  

Supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklių 

99.2 p., pasiūlyta kaina perkančiajai 

organizacijai priimtina. 

agentūra“,VŠĮ. 
 

5. Mokomųjų – konsultacinių renginių organizavimo 
paslauga. 
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas apklausos 

būdu, vadovaujantis Viešųjų pirkimų įstatymo 2 str. 

15 d. 1 p. ir 92 str. 3 d. 4 p., Supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 91 p. 

4202,00 Eur, UAB ,,Nepriklausomų 
verslo konsultantų grupė“. 
Mažiausia pasiūlyta kaina 

4202,00 Eur, UAB 
,,Nepriklausomų verslo 
konsultantų grupė“. 

 

6. Interneto  tiekimo paslaugos su galinės įrangos 
nuoma. 
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas apklausos 

būdu, vadovaujantis Viešųjų pirkimų įstatymo 2 str. 

15 d. 1 p., Supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklių 

94.1.4.  p. 

258,12 Eur, TEO LT, AB 
Kreiptasi į vieną tiekėją, vadovaujantis  

Supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklių 

99.2 p., pasiūlyta kaina perkančiajai 

organizacijai priimtina. 

388,00 Eur, TEO LT, AB 
 

 

7. 2014-2020 metų vietos plėtros strategijos 
parengimo paslauga 
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas apklausos 

būdu, vadovaujantis Viešųjų pirkimų įstatymo 2 str. 

15 d. 1 p. ir 92 str. 3 d. 4 p., Supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 94.1.4. p. 

5000,00 Eur, Ieva Džiaugienė, 
vykdanti veiklą pagal Nuolatinio 
Lietuvos gyventojo individualios veiklos 
vykdymo pažymą Nr.639713 
Mažiausia pasiūlyta kaina 

5000,00 Eur, Ieva Džiaugienė, 
 

 

8. Interneto svetainės www.kedainiuvvg.lt talpinimo 
serveryje paslaugos. 
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas apklausos 

būdu, vadovaujantis Viešųjų pirkimų įstatymo 2 str. 

15 d. 1 p., Supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklių 

94.1.4. p. 

72,60 Eur, UAB „Rento“. 
Kreiptasi į vieną tiekėją, vadovaujantis  

Supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklių 

99.2 p., pasiūlyta kaina perkančiajai 

organizacijai priimtina. 

72,60 Eur, UAB „Rento“. 
 

 

9. Konsultavimosi  paslaugos 
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas apklausos 

būdu, vadovaujantis Viešųjų pirkimų įstatymo 2 str. 

1499,00 Eur, Erika Ribašauskienė, 
vykdanti veiklą pagal Nuolatinio 
Lietuvos gyventojo individualios veiklos 

1499,00 Eur, Erika 
Ribašauskienė 
 

 



 

 

3 

3 

15 d. 1 p. ir 92 str. 3 d. 4 p., Supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 94.1.4.p. 
vykdymo pažymą 
Mažiausia pasiūlyta kaina 

10. Kietasis diskas. 
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas apklausos 

būdu, vadovaujantis Viešųjų pirkimų įstatymo 2 str. 

15 d. 1 p., Supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklių 

94.1.4. p. 

64,19 Eur, UAB „Jurasta“ 
Kreiptasi į vieną tiekėją, vadovaujantis  

Supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklių 

99.2 p., pasiūlyta kaina perkančiajai 

organizacijai priimtina. 

64,19 Eur, UAB „Jurasta“ 
 

 

11. Kanceliarinės prekės 
Pirkimas iš CPO katalogo 

264,39 Eur, Charlot LT, UAB 264,39 Eur, Charlot LT, UAB  

12. Biuro popierius 
Pirkimas iš CPO katalogo 

281,93 Eur, Officeday, UAB 
 

281,93 Eur, Officeday, UAB 
 

 

13. Informacinio leidinio spausdinimo paslauga. 
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas apklausos 

būdu, vadovaujantis Viešųjų pirkimų įstatymo 2 str. 

15 d. 1 p., Supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklių 

94.1.4. p. 

2921,20 Eur, UAB Valdo leidykla 
Mažiausia pasiūlyta kaina  

2921,20 Eur, UAB Valdo 
leidykla 
 

 

14. Tarptautinės konferencijos organizavimo paslauga 
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas apklausos 

būdu, vadovaujantis Viešųjų pirkimų įstatymo 2 str. 

15 d. 1 p., Supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklių 

94.1.4. p. 

3000,00 Eur, Ieva Džiaugienė, 
vykdanti veiklą pagal Nuolatinio 
Lietuvos gyventojo individualios veiklos 
vykdymo pažymą Nr.639713 
Mažiausia pasiūlyta kaina 

3000,00 Eur, Ieva Džiaugienė, 
 

 

15. Informacinių renginių/susitikimų organizavimo 
paslauga  

Neskelbiamas mažos vertės pirkimas apklausos 

būdu, vadovaujantis Viešųjų pirkimų įstatymo 2 str. 

15 d. 1 p., Supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklių 

94.1.4. p. 

150,00 Eur, Sirutiškio bendruomenės 
centras 
Mažiausia pasiūlyta kaina 

150,00 Eur, Sirutiškio 
bendruomenės centras 
 

 

16. Judrusis ryšys su duomenų perdavimo paslauga 
Pirkimas iš CPO katalogo 

Omnitel, UAB Omnitel, UAB  

17. Telefono ryšio paslaugos 
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas apklausos 

būdu, vadovaujantis Viešųjų pirkimų įstatymo 2 str. 

TEO LT, AB 
Kreiptasi į vieną tiekėją, vadovaujantis  

Supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklių 

TEO LT, AB 
 

 



 

 

4 

4 

15 d. 1 p., Supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklių 

94.1.4.  p. 
99.2 p., pasiūlyta kaina perkančiajai 

organizacijai priimtina. 
18.  Apgyvendinimo paslauga 

Neskelbiamas mažos vertės pirkimas apklausos 

būdu, vadovaujantis Viešųjų pirkimų įstatymo 2 str. 

15 d. 1 p., Supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklių 

94.1.4. p. 

50,00 Eur, Gitis Urbelis 
Kreiptasi į vieną tiekėją, vadovaujantis  

Supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklių 

99.2 p., pasiūlyta kaina perkančiajai 

organizacijai priimtina. 

50,00 Eur, Gitis Urbelis 
 

 

19. Atvirukai 
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas apklausos 

būdu, vadovaujantis Viešųjų pirkimų įstatymo 2 str. 

15 d. 1 p., Supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklių 

94.1.4. p. 

30,00 Eur, Inga Čičinskė 
Kreiptasi į vieną tiekėją, vadovaujantis  

Supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklių 

99.2 p., pasiūlyta kaina perkančiajai 

organizacijai priimtina. 

30,00 Eur, Inga Čičinskė  

20. Suvenyrai 
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas apklausos 

būdu, vadovaujantis Viešųjų pirkimų įstatymo 2 str. 

15 d. 1 p., Supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklių 

94.1.4. p. 

80,00Eur, Nociūnų bendruomenės centras 
Kreiptasi į vieną tiekėją, vadovaujantis  

Supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklių 

99.2 p., pasiūlyta kaina perkančiajai 

organizacijai priimtina. 

80,00Eur, Nociūnų 
bendruomenės centras 

 

21. Automobiliniai degalai degalinėse 
Neskelbiamas mažos vertės pirkimas apklausos 

būdu, vadovaujantis Viešųjų pirkimų įstatymo 2 str. 

15 d. 1 p. ir 92 str. 3 d. 4 p., Supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 94.1.4 p. 

6544,00 Eur, Sigito Savicko įmonė 
Mažiausia pasiūlyta kaina 

6544,00 Eur, Sigito Savicko 
įmonė 

 

 


